Municipio de Coronel Pilar

CNPJ: 04.215.013/0001-39

Av. 25 de Julho, 538

CORONEL PILAR / RS - 95726-000
Telefone: (54) 3435-1115

Entidade: Todas

Data Inicial: 01/09/2023
Data Final: 30/09/2023
Recurso: Todos

Recursos Recebidos (LEI 9755/99 e IN 28/99 Art 2°, Incisos Il e VI)

TCU - Recursos Recebidos

Classificagéo Descricao

Contrato/Convénio Concedente Objeto

Arrecadado Periodo Contrapartida Vigéncia

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

4.1.7.1.1.51.11.01.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - Préprio
4.1.7.1.1.51.11.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - MDE
4.1.7.1.1.51.11.03.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - ASPS
4.1.7.1.1.51.11.04.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - Fundeb
4.1.7.1.1.51.21.01.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - Cotas
4.1.7.1.1.51.21.02.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - Cotas
4.1.7.1.1.52.01.01.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Préprio
4.1.7.1.1.52.01.02.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - MDE
4.1.7.1.1.52.01.03.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - ASPS
4.1.7.1.1.52.01.04.00.00 Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Fundeb
4.1.7.1.2.52.41.00.00.00 Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo - FEP - Principal
4.1.7.1.3.50.11.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencao das Agbes e
4.1.7.1.3.50.21.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencao das Agbes e
4.1.7.1.3.50.31.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencao das Agbes e
4.1.7.1.3.50.41.00.00.00 Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencao das Agbes e
4.1.7.1.4.50.01.00.00.00 Transferéncias do Salario-Educacgéo

4.1.7.1.4.53.01.00.00.00 Transferéncias referentes ao Programa Nacional de Apoio ao
4.1.7.1.5.52.01.00.00.00 Transferéncias de Recursos de Complementacdo da Unidao ao
4.1.7.1.9.58.01.00.00.00 Transferéncia Obrigatéria Decorrente da Lei Complementar n®

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

4.1.7.2.1.50.01.01.00.00 Cota-Parte do ICMS - Proprio
4.1.7.2.1.50.01.02.00.00 Cota-Parte do ICMS - MDE

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emissé&o 13/10/2023, Hora da emisséo 16:02:42

507.112,50
42.259,38
126.778,12
169.037,49
81.228,71
63.177,89
1.613,52
134,46
403,37
537,84
43.598,84
18.549,04
260,04
2.529,65
852,55
6.839,85
4.189,27
1.890,47
2.607,47

230.959,83
19.246,65
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Municipio de Coronel Pilar

CNPJ: 04.215.013/0001-39

Av. 25 de Julho, 538

CORONEL PILAR / RS - 95726-000
Telefone: (54) 3435-1115

Recursos Recebidos (LEI 9755/99 e IN 28/99 Art 2°, Incisos Il e VI)

TCU - Recursos Recebidos

Classificagdo

Descrigao

Contrato/Convénio Concedente Objeto

Arrecadado Periodo Contrapartida Vigéncia

4.1.7.2.1.50.01.03.00.00
4.1.7.2.1.50.01.04.00.00
4.1.7.2.1.51.01.01.00.00
4.1.7.2.1.51.01.02.00.00
4.1.7.2.1.51.01.03.00.00
4.1.7.2.1.51.01.04.00.00
4.1.7.2.1.52.01.01.00.00
4.1.7.2.1.52.01.02.00.00
4.1.7.2.1.52.01.03.00.00
4.1.7.2.1.52.01.04.00.00
4.1.7.2.4.51.01.01.00.00
4.1.7.2.9.53.01.01.00.00
4.1.7.2.9.53.01.02.00.00
4.1.7.2.9.53.01.03.00.00
4.1.7.2.9.53.01.04.00.00

4.1.7.5.1.50.01.00.00.00

Cota-Parte do ICMS - ASPS

Cota-Parte do ICMS - Fundeb

Cota-Parte do IPVA - Préprio

Cota-Parte do IPVA - MDE

Cota-Parte do IPVA - ASPS

Cota-Parte do IPVA - Fundeb

Cota-Parte do IPI - Municipios - Préprio

Cota-Parte do IPI - Municipios - MDE

Cota-Parte do IPI - Municipios - ASPS

Cota-Parte do IPI - Municipios - Fundeb

Transferéncias de Convénios para o Transporte Escolar - Principal
Cota-Parte da Transferéncia da Compensacéo Financeira das Perdas
Cota-Parte da Transferéncia da Compensacéo Financeira das Perdas
Cota-Parte da Transferéncia da Compensacéo Financeira das Perdas
Cota-Parte da Transferéncia da Compensacéo Financeira das Perdas

DEMAIS TRANSFERENCIAS

Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutencéo e

TRANSFERENCIAS CORRENTES

9.1.7.1.1.51.11.04.00.00
9.1.7.1.1.52.01.04.00.00

9.1.7.2.1.50.01.04.00.00
9.1.7.2.1.51.01.04.00.00
9.1.7.2.1.52.01.04.00.00
9.1.7.2.9.53.01.04.00.00

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

(R) Cota-Parte do Fundo de Participagao dos Municipios - FPM -
(R) Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural -

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

(R ) Cota-Parte do ICMS - Fundeb

(R) Cota-Parte do IPVA - Fundeb

(R ) Cota-Parte do IPI - Municipios - Fundeb

(R) Cota-Parte da Transferéncia da Compensacéao Financeira das

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emissé&o 13/10/2023, Hora da emisséo 16:02:42

57.739,95
76.986,60
946,46
78,86
236,62
315,47
2.050,67
170,89
512,67
683,55
13.608,80
10.095,34
841,28
2.523,83
3.365,11

79.400,82

-169.037,49
-537,84

-76.986,60
-315,47
-683,55

-3.365,11
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Municipio de Coronel Pilar

CNPJ: 04.215.013/0001-39

Av. 25 de Julho, 538

CORONEL PILAR / RS - 95726-000
Telefone: (54) 3435-1115

Recursos Recebidos (LEI 9755/99 e IN 28/99 Art 2°, Incisos Il e VI)

TCU - Recursos Recebidos

Classificacao Descrigédo

Contrato/Convénio Concedente Objeto

Arrecadado Periodo Contrapartida Vigéncia

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
DEMAIS TRANSFERENCIAS

4.2.4.4.1.99.01.01.01.00 Convénio com RGE - Eficiéncia Energética
Total Geral

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emissé&o 13/10/2023, Hora da emisséo 16:02:42

150.374,64
1.472.812,44
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